MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

REITORIA - ASSESSORIA DE GABINETE

OFÍCIO CIRCULAR Nº 1/2024 - ASSEG/GABI (11.01.18.00.10)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Blumenau-SC, 01 de fevereiro de 2024.

Prezados(as) Dirigentes,

Convocamos os membros do Colégio de Dirigentes para a    , que 1ª Reunião Ordinária do CODIR 2024
será realizada nos dias  , presencialmente, no   Concórdia, 20 e 21 de fevereiro de 2024 Campus
conforme pauta e programação abaixo:

Ordem do dia

 Programação dia 20/02:
 10h às 12h - Participação na abertura oficial da Tecnoeste ( ).Programação completa do evento

14h às 18h - Pautas:
 - Repasses CONIF;

 - Novo organograma da Reitoria do IFC e apresentação das Pró-Reitorias;
 - Escolha dos representantes do Codir para composição do Consuper;

 - Orçamento;
 - Definição da agenda de reuniões do Codir 2024.

 Programação dia 21/02:
08h30 às 11:30 - Visitação à Tecnoeste.

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 01/02/2024 11:03)
RUDINEI KOCK EXTERCKOTER

REITOR - TITULAR

Processo Associado: 23348.000458/2024-19

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp 1 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: OFÍCIO CIRCULAR 01/02/2024 b03b224845

https://tecnoestesc.com.br/programacao/
https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf